

2022 / 2023 ÖĞRETİM YILI

DÜZCE FEN LİSESİ PANSİYON KAYIT TAKVİMİ

SÜREÇ	TARİH	AÇIKLAMA
Pansiyona Kayıtlı Öğrencilerin Kayıt Evraklarını Güncellemesi	23 - 26 AĞUSTOS/2022	Okulumuz pansiyonuna öğrenci yerleştirmeleri 2016/9487 Karar Sayılı,25/11/2016 tarih ve 29899 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan, "Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği" hükümlerine göre yapılmaktadır.
Pansiyon Başvurularının Kabulü	23- 26/AĞUSTOS/2022	
Başvuruların Değerlendirilmesi	30/AĞUSTOS/2022	
Yerleştirme Sonuçlarının Açıklanması	31 AĞUSTOS/2022	
Pansiyona Yerleşen Öğrencilerin Kesin Kayıtlarının Yapılması	31 AĞUSTOS/2022	
Pansiyonda Boş Kalan Kontenjanlara Yedek Öğrencilerin Yerleştirilmesi	31 AĞUSTOS/2022 'den itibaren	

- Yatılılık ve Bursluluk hizmetlerine ilişkin iş ve işlemler ilgili yönetmelik, 2022 İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı Başvuru ve Uygulaması e-kılavuzu ve 2022 Yılı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Uygulaması Tercih ve Yerleştirme e-kılavuzuna göre yürütülür.
- Boş kontenjanlardan birinin veya birden fazlasının dolmaması halinde, ilgili yönetmeliğin hükümleri uyarınca işlem yapılır. Başvuru evrakları içerisinde beyan edilen bilgi ve belgelere ilişkin her türlü sorumluluk, eksik bilgi veya yanlış beyanın hukuki veya cezai sorumluluğu öğrenci velisine aittir.
- 2022 - 2023 eğitim öğretim yılında pansiyonda kalmak isteyen tüm öğrenciler; başvuru, kayıt, evrak güncellemek, parasız yatılı/ paralı yatılı için gerekli belgelerin hepsini eksiksiz olarak, süresi içinde elden teslim etmek zorundadır.
- Süresi içinde pansiyona kaydını yaptırmayan, eksik belge getiren ya da pansiyondan ayrılan öğrencilerden boşalan kontenjanlara, yönetmelik hükümleri doğrultusunda, yedek listeden sırayla öğrenci yerleştirmesi yapılacaktır.

AÇIKLAMA:

Okulumuz pansiyonuna başvuru ve yerleştirme işlemleri için hazırlanan "2022 - 2023 Eğitim Öğretim Yılı Pansiyon Başvuru, Yerleştirme ve Kayıt Kılavuzu"nu dikkatle inceleyiniz.

Başvuru ve daha sonrasında ise Kayıt için gerekli olan tüm evraklar kılavuz içerisinde (Pansiyon El Kitabında) yer almaktadır.

Öğrencilerin pansiyon başvuruları, ilgili belgeler incelendikten sonra gerekli değerlendirme, puan üstünlüğüne göre yapılacak olup, başvurusu kontenjan dahilinde kabul edilerek kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler velileri ile beraber pansiyona gelerek kesin kayıtlarını yaptıracaklardır.

R. Aydın ÇAMLIYER

Pansiyon Müdür Yardımcısı